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20. Nebelbienėje po Bwentofes Traices. 

@тапд. Matt. 22, 1—14. Grom. Gpąp. 5, 15—21. 

‚ 
Daug Bawadintü, maž Šprinftuja. 

„Arba ar tu paniefini Bagotyftę jo Bėrnbės, Kan: 
ttumo ir Sengwpbės? Yr tu ne žinai, Diewo. Ge- 
tpbę tamę ant Prifimertimo mebancgią? Bet tu pagal 

„ fomo ujfifietinujeję ir ne prifimercgiancjęję Szirdi daug: 
fini fam patš @ст ant Dienos Rerbto ir Apreißz 
fimo teifiojo Gubo Diemo; furjai fožnam 088 pagal 
įo Darbus.“ Nym. 2, 4, 5. 6. — „MNėja Daug pra 

Bamabintū, bet maž Iprinfiuja.“ Matt. 22, 14. 
Dievo Meile Daugybei prififiulo, ale tift mažas 

Dalyfelis giros Daugybės peifiulntojios Meiles pilnay 
balymaiš pajtoja. 

tawo Malone patent fu Ing Dangumi, ir tamo Tieja 
fu Ing Debefimis.“ Pf. 36, 6. Ronės Diemė miflab, 
fa8 gvma, įutmėręė, jiš miflab iBlaifo, miflab įaugoj, 

"miflab famoj, faip bibgiaufiaję Bangžume, taip ir ma- 
ziaufigje Dujele, furę mujū Afis wos ijtengia primas 
tpti. Ogi ir 3mogaus Kunas, faip dymnay 1а8 jus 
tmertaš; fofio8 dywnay itaijytoS mufü AfysS, fad mes 
ßgmxewbe ir Smieto Grožybę ir jamo Darbelius pri- 
matyti galim, arba mujū upė, Рар mes mijofius 

Balfuė prigirbim ir iftengiam ju fiiš fitu įjufifalbėti. 
Эе jau tift Spfada, fab meš Diemo Meilės Darbuš 
ant mufū Kuno tofūti prabėję, juf mes tūfius ifi Galo 
furofūti tift n'ijtengfim, o norint mes fa8=jin faip 
ilgap tofūtumbim, 

„ Mle Gitie Meilės rodyma Bono Diemo ant 
mujū Kuno, tai bar nen iš Tolo n'iera bidziaujia Daus 

gybe arba giliaufia Gilpbe Bitės Meilės Bedugnio. 
Ant to norė Mažumėli pažmilgėti norėdami turim to 
atfiminti, fo Gero Miekpatė Mum ant Mmuji Dupids 
Фате8. — о8 tai Meilės Autttuma, fab Aufßcziaufyfis 

„muš £ fawo Weidg futweres. Sfibabofim mijuš fituš 
Gutmėrimus ant Smieto, o Ir bibgiaujius it DpMniaus 
fius. Rofs bibeliš Gfirtum8 tarp fotio Gymolio Ir 

Diemo Meile---pra n’ıfmierojamay. 

bibele, faip ir anš Bialmo 3odi8 fafo: „Bone Dieme, : 

  

mogaus! Norint Žmogaus Protas, Ižmintis, No- 
raš, Male, Szirdis Geidawims, miflab įupujtpta pra 
per Griefą, tap tacziau tief biemiBfojo Abrozo prie 
Žmogaus # bar pafilifę, Фар tarp jo ben fito Fofio 
GEutmėrimo pra tofš Sfirtumė faip tarp Dangaus ben 
Žemės. Ggtan, faip Ponas Diemaš muš ir miją 
3moniūi Giming mylėjęs. 

Je ir tai bar ne gana, Diemo Meile bar aufßtefne, 
bar gilejne! Beje mujū mija Sžirdiės Broce tur ant to 
eiti, „fab galėtumbim įuprafti ju mijaiš Gzmentaijeiš, 
а8 yra Blatumaš ir Slgumas ir SGilybe ir Aufßtybe“ 
Bitės Meilės. Gpčz. 3, 18. Bet ta fufiglaudz mienam 
anam Žodyje: „TŽeipo Diemo mylėjo Smierą, fad fawo 
wiengimujijį Sunu Dame, jeib mili £ j& tifintiejie ne 
prapultu, bet amžinąję Gymatą turėtu.“ Jono 3, 16. 

Dibeinios Meilės niefė ne gal turėti, faip Ronė Diews 
priė5 muš turėjęš, 0 ir Dar tur. Rab jiš fo gerefnio 
butu turėjęš, 1ар 8 ww toftai už muš butu Damęš. 
%8 (ато mienatiji SGunų i patt Smerti Dameš, jeib 
meš iš Gmertiėš išgelbėti pajtorumbim. Ogi toftai 
nufioamuš, faip jiš jamo Tarnus ir Naktus per Miją 
Krifbegionpjtę, beje ir per Bagonijaš mMijur aplinfu 
per Swietą fiuncgia fawo Meilę Rrijtuje Jėzuje mum3 
prifiulpoamė ir tarpbamė „Gitite, miflab gatama!“ 

Taipo Bons Dievs Zmoniü Milijoni  Milijonus 
pra mabinęš, o ir miš i6 mien madina ant Nagamimo 

jo n'igmierojamės Meilės. D todėl ir i Tiejės divey 
baug pra Pawadintu. Yle af faip maž, faip Ddidey 
maž pra Šrinfiuja, tai efti tū, furiemš pilnoji Diemo 
Meile Rriftuje Yėzuje Рар + Dalnfus tenfa, furie 
Bitų Malonę MBiegpatiės priima. Rief Daug Wan- 
gumo ir Tingumo, fief daug Paniefinimo Diemo Meilės, 
fief daug Sammylpjtės, Swietmylyftes ir Griefmylyftes! 
o fief daug it n'apfiim fwodbißfüju Rubu apfirede po 
Wießpaties Afiü atfiraftis. Wießpats te fufimilfta 
Prapülancziujü! Amen, 

MAypie Karg. 

Na Karo Wietd8 В: б Юр wyriaufius Da- 

[yfus mes apie Genbroliū Berfeitimuš ypacziey prie
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Turi Maiffo pranešti galim, Sud zinote, fab Gitas 
Karas įaucgia anapus Jūduja Suviū, tai efti ant Algijos 
Bujės, о & Вериё Ziūduja Iuriū Epropės Bujėj Tur: 
fijö8. Azijatiffoj Turfkijös Pufe] kamandieroja Turtus 
Mufkftar Paßa, o eyropißfoj Turfijos Pufej famans 
bietamo ifigiol i Rytus. ant Šūdujėa Iuriųs finfan Mes. 
bemeb Ali Papa, apie Euri meš Suma jau pajafos 
jom, fad jiš iš mujū Zemes, 5 Magdeburgio Mieržo 
filęš it jo Giminė Biczion MBarbu Detroit (ištart 
„Detroa“) ėjanti. TZoliaus i Mafarus famanbieramo 
BPlewnds Miefte Ofman Paša, o anapus Balfano 
Kalnyno Sulėiman Baja. Dabar Mehemed Ali 
pra nū jamo Ramanbės Galin pamabintas, Bet i jo 
Wietg Suleiman Baka iftatpias. Ale Suleimano 
Wietoj Eamanbieroja dabar prie Szipfd8 Daubos 
Rėjuf Baba. 

Novos, fad Turfijos Waldzia ju Mehemed Ali 
ne bumuji pafajinga, fadangi ji8 Djmanui prie 
Blemnoš ant Pagalbos ne parėję8. Sau mes Kartą 
fafėm, fad Mehemed Alt, budams gimes Wofieti8, yprieß 
Pawyda ir N’apykantg fitū аса Aufßtujü n’ilgay 
ant fawo aufßtofe® Wietds i{filaifyfes, norint 18 Beip 
gana Eptruš ėjąė, Anapus Jüdujü Jurik pra Muftar 
Baba ant jamo Mietos pafilifeš, о teipjau it Ojmanė 
eyropißfoj Bujėje Blemnos Aeftungoje. 

Brie Rujū MBaiffo teipjau pra Perfifeitimė nufi- 
bamę, ale cgion faip voboš Genbrolici tanfien faito8, 

‚o mėš ne miš patirti gaunam, fur fofie Berftfeitimai 
nufidawe. Wyriaufyfis Kamandiers Rufijös Waifko 
yra Giecoriauš NAleffanberio Brolis, Groffirktas 
Nifolaus. Ale jam faip jo Bagalbininfs arba Nos 
Эн8 pra ne fenep Gendroliuš Rotfebp pribūtas, 
IUnt firoš Wietd8 yra Gendrolius Totlebe n, furfai pas 
Įžutiniamė Nauja Rare prieš Turtus, Trancugus, ben Eng: 
lenberiuš Gejtungą Sebajtopol macnep apginti išmanė, 
Bmiežie) ant Ramanbieramimo pritraufias. Tūdbu Gen: 
broliu Kotfeby ben Totleben yra faip [aban. iB- 
mintingi mijur pažėjtami; tacgiau įūdu bumo Mažuma 
i Ggali paftumti, Eabangi tofia NAufžtuja Karta ime 
Gžieje ifiBiol bumo NRufijoje Biržų gamufi, Euri Wo- 
fiecziuš n'apfencgia, 

Toftai be, raßant pareit Gmiegi dwikinka Žinia 
apie Sufimußimg tarp Mufū ben Suri anapus Yū- 
bujė Suriū nujidamujė. Rufü Kamandier8 M elikow 
iš 31308 Bujes teip pajatoj: „Dienoje antrojo Dftos 
Berio meš tmėrėm t Genbroliaus M uftar Baßa fairini 
Ggoną, furjai ant dwiejü Kalnü, ant „didziojo Zagni“ 
it ant „mažojo Sagni“ Iaban apligancamęs bumo. 
Dibijė Jagnė теё laimėjom. Suvfi 9В ан8 tą apgie 
nancgiuš me8 at išgaiginom ar į Gifangus fugawom. 

° ®е аша Kalnas, „mažafiš Jagni“ rabofi teip mac 
ney ir driutay apžancūtas, fad mes tą ju Szturmu   

iweifti ne galejom, Briegtam dar 13 Batlijonū tur= 
fišfojo Garnizund Iß artymofids Feftungds Rava par= 
ėjo mujū Neprieteltams ant Pagalbos. Tüfius mes 
atgal pawarem, o mufü Waiflas Nafmyne [aife ant 
laimėtujū it apjtatptujė Wietü Ddivziojo Jagni, Me8 

ı prapuldam tą Diena daug, Zžmoniū, butent: 9 Aficierat 
negpwi, 60 furonyti. Braftujū 3alnieriū pra Tufkftantis 
negywi, du Iufftanczin furonyti, Antrgje Diena, 
3. Dftoberi, muš Turfai ant mujė Rairės*Sz0no ap= 
nifo, ale meš jūs meif Glomingan pergalėjom ir atgal 
pamatėm. Wakare futemftant meš jūs toliauš pers 
feinėti ne galėjom. Zoj Dienoj me8 prapulbėm 3 nes 
ghwu8, 11 furonytus Aftcierus: 40 Balnieriė negywi, 
250 {uronyti, Turfü IBfada baifinga. Szendien 
4taji Oftobert atfitraufe mujü Dešinės Szonas ni 
apftatytujü Kalnı atgal, Fadangi czia wos galima Wan- 
benė ujfigabenti, Taip Rufat apie Bitą Maukė vajafoj. 

Bet turfiffafis Genbrolius Mu Etar pajafoj apie 
tą pati Mupi teipo: Antraji Dftoberė augtant apnifo 
Nujai mujū fairint Szong: Mupis trufo 13 Stunba. 
Wift Rufü Apnifimai ant wifds Lynijö8 pra fu daug 
'Brapulopmaiš atgal atmužti, Daugobe Ginflū, Bras 
mijanto ben Municijono ipūle i muja Ranfas. N ufai 
palifo daugiaus ıne faip penkis З и Ё апа 
cziu8 Negywü ant Mußio MBietds. 

Taip Turfi Gendrolius pajafoj. Kieno Sieja, tai 
me8 ne galim žinoti. 9lle jau @ Рар ига Bafako- 
jimaš Tieja butu, tap me8 turim fafpti ; Ggitaš Raraš 
pra Didep Ffrumwinas. Žmones ten mis Tufftanczieis 
gaminaji, о tai tift ant agijatipfojės Bufes, tai, Юа& 
ant epropiBfojės Pufes nufidūda, dar ne totūjant. Mufü 
mofifoje Geitungoje rofūjama, fav Rujai ime Rare jau 
tief Žmoniū prapulbę, fa tiem8 gywiems ėfant  taijeis 
galėtum fofi puštrecžių UArmėforą papildnti. ЭК Кар 
ben Wießpats biednujü Zmonix. fufimiltu ir tam bai 
fingamjam Kraujo Bralėjimui ben meifien Salg pas 
darytu. Tam Tarpe atmaierūja. wi8 Daugiaus ir miš 
baugiauš Waiffü iš Rufijos MBibaus ant Raramimo 
Wietü. Ale tacgiau Karaliui juf ne macgpį jo Ва & 
Daugybę; WießpatS futenka Raimėjimą fam ji8 nor. 

Meilingas Rujivavimas iš Ravo Wietss. 

„Kaip Bonas Dienas Зтопев teipo myl.“ 5. Monz, 
39, 3, Teip meš jų Mopgėžiumi turim jafpti ВНа 
mufū Nufioamimėlė pajafoti prabždami. Me MBiežpati ės 
Meilingumaš ne prie mijė ir wijur teip tegiman iffi: 
reiffia, faip Bicgion. Ant Raro Wietd8 nužmelgiant 
EHieE cgion Ramon, fiet czion  [utriubfinta Sanariū, 
fief pluftancgiū Rraujė, fief Klykmo, НсЁ Dejamimė, 
fab apie Iplimeizdėjimą Mupia MBietū be (Eaitant Sgir=



. 
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biš breba ir meš Demeif norčtumbim Balfją Diemop 

pafelti Faujoami: Ale MBiežpatie, ar tu tam Žmones 
futmėrei, fad jie teip fubiebamoti, fumiefinėti, tief baug 
Rancgiū trimoti ir galiaujie> nužuti turėtų 2 Ale mum8 
MBiešpatė ant tofiū Dujamimė atfiliepja: „Ra ab 
barau, tai tu Dabar ne žinai, Det tu tai paffup iB- 

> Sau 15 
Apie tūfius Nuji Žmones, furie Bio Karo Mus 

Giūje Turfijoje fuzjeifti ir fubėbamoti paftoja, jau tu= 
pina8 it pati: Rujė. aufgtoji Myriaujobė, mMijur Rios 
ceritu itaijpbama ir Rieforiū arba Daftarū i tūfius #аг 
tpbama. Ale tacgiau, Eur Raraš teip fPaubgiep it В: 
galtingan eit, faip jis pražotufioje Revelefe &е8, tan 
itaıfytiejie Lioceritai ir iftatptiejie Daftarai ju. Jamo 
Bagalbininfaiš nep i$ Tolo ne pritenfa, bet mijofiu 
Diemo bijancgiū ir Bong IJ&zu Mplinczia Žmoniū Ru- 
fijoje ale ir Mofietijoje pra # Draugnjtes fuftoje ir ar 
patpė išėję at Domanū rinfbami gelbėję, ЕНа р Эе 
fonū, Diafonifiū, Gydntoju Ir tujū Įšagalbininfa ant 
Karo Wietö8 iBfiufti. Ber tuja Pagalba pra ant 
baug "MWietū ipacgiep ir pietinioj Rufijoj Daugybė Lio- 
ceritū itaifpta, 0 15 mieno Bitū Lioceritü, Miefte Sa- 
rata per frifšegionipfaję Meilę itaifpto, pareit mujū 
Benbienipfafis Yšajafojimaš, 

3 tą Niocerita Saratėos Miejte bumo tarp Daug fitū it 
mienš Rarbczieis [ergas Balnierius igabenta8. Mr jis ir 
ironpta8 bumo, tai ne pajafpta. Ta8 Rarbeziūje įmaiczio- 
bamš latmigfap arba furBiBfap miš i5 mien jafe: „ab 

SiuteriBfis, a5 Siurerikfis.“  Diafonifios tą Kalbą n'iB= 

_ manydamoS nuėjo paš to Riocerito Myriaujiji, Runiga 
Rarterfeld ir jam tai pajafe. Taš pat8 В Янг 
Жатро bubamn8 ir todėl latwišfap mofėdamė tūjau nus 

"mane, fab taš он8 Kuris arba Ratmis ėjaš, V 
fap meili Drugio. Rrėtimaš tam bumo Mažumą per- 
ėję8, tan jis prie Rigonio Patalo prizenges, В latwip= 
fap ifalbino, jam tarpbam8: „Dieme padef Brieteliau!“ 

Zaš Smeifinim8 perėjo per“ Sigonio Szirbė [g faip 
tofia Ugnies Ribirkftis, Si8 m08 ne m08- atfitieje nü 
įambo Gūlio Mažumėlė it žiurėjo + Runigą ju Dziaug= 
įmkingomis Džimis nufibnwybamS; faip taš teip toli 

fmetimam -Swmieto Kampe galėjo fır jūmi jo Motnnds 
Kalboje falbėti: Runigė Eauje jė toliauš: „36 fur tu 
efi2“ Ant to atfifėpe Ligonis: В Яа Žemės IB 
Hazenpotiffös Szaliės. „AB ta pagpftu“, fake Runigė 
it Elaufe он toliaus: „Ur tu ir Darbiė Runigą 
pažpjti?“ „AF tą aB tą ne pažpfiu, tą Mano mie= 
[ой Bona Runigą. Suf ta8- manę pra ižegnojęs.“ 
Tame Gufifalbėjime augo Ligonies Džiaugimas wis 
baugiaus. Ifė fof8 bibeliė bumo jo dziaugimingafis 
Nujivymojimas pajtoję8, faip jam Bon Runigė fu 
jūmi falbafis, pafijafe, fab jis. Sunus ano fenojo Bono 
Kunigo Ratterfelo iš Darbiū ėjąš. Tap Nigonis   

iš Dgiaugimo fur dėtis, nefižinojo it MBalanbą pomijam 
Ralbėo8 bumo ne tefęė.  Galiaujiep Ralbą mėl atga= 
we8 jiš ištarė: „Nejau! nejau! а dywnay Bonš 
Dievs Žmonės mujūi Rampo per miją Smietą : 
barfe8!“  Botam jis dar pajafojo, faip jiš fofi Gžieją 
Rieme Altenburg įamo Namus turėjęs Ir 1В czion 
tanfiey paš fengji Ratterfeld prie Bmentojės WBe- 
czerė8 ėję8. Dabar jiš ten dar turiš Tėmą, Bacgią, 
Broliū ir Prieteliū, furie mift dėl jo pilni Nupeltiės, ° 
ne žinodami ar jiš баг д0108 &ja8 ar ne. Bons Rus 
ш18 jam paližadėjo, fad jiš jiems nuraBnjęs, ale tūmi 

{8 fawo Surifalbejimg ju Rigoniu pabaige, idant jam 
taš bidnfis Sgirbiės Sujudimas ne pafto'u ipfadingaš. 

Rele8 Dienaš po to Sigonis jau bumo tief pafi= 
датое3, Рар jiš Furßißfü Rupgė faip ir Geitungi, о В 
tū ir Žinios В [amo Rami pafiffaitnti galėjo. 90 
Sfilwjut jau Majumg geriauš pafifiprinuė tap 8 
Boną Runigą, furė Dabar fašbdien feliš Rartuš prie 
jo apfilanfe, paflauje: ar jiš ne Wietoj toš риё8 = 1012 

Dzio8 mižtinios Srubos galėtu fg malgpti gauti, faš 
geriauš prie Ggiroiės eit, бар ашар rugufio Pieno 
atba rufžt08 Grucziės, furius MBalgiuš Rurgiei Žmones 
ono Rampo Габар [iubyj. D faip jiš Bituš jam teip 
mielūfius YMBalgius Bitame tolimame it įmetimame Kampe 
pietini68 Mujijės malgpti gamo, tan jam teip Diden 
ger paftojo, fad jiš jau fone miflojoji tavi Namėj čiaš. 
Dar pirm ne faip mujū Ligoni8 pilnay bumo ра 

game8, tap jiš turėjo i galnieripfajė Nioceritą + Miejtą 
NAfjerman Bale jüdujü Suriū atftoti, о Bitaipo ir 
ай fawo Kunigo, fur8 į: teip Габар palinfįminęš, 
Pirtis. Na Bito [amo Runigo arfijmeifinbamė jiš IB= 

10900 to Stuboj diviji Aoroza [enojo jamo Bono Rus 
nigo Ratterfelo iš Darbiū, MBalanbą prie to Nbrozo 
įtomėjęs ir + tą Sploms žurėję, tan jiš ištarė: „Ne, 
man Dabar pomijam teip bumo, Грд Рар Fad mano 

fenajiš Bonė Runigš mano Dußei gyway pro Ggalė 
pračjęš. Ale dabar jiš man Balin.“ 

Piocerite Miefto Afjerman Mujū furkišfaji Ligoni 
bar Gnfi aplanfe jaunajiš Bonė Runigs Ratterfelos 
iš Saratö8 Viocerito. No to Bitaš jaunafis Rurpi8 
wel pilnap bafigamę8 mMėl gamo & fawo. Ulonü Nagis 
mentą iftoti. Szita8 Ragiments$ traufe iš jamo bus 
wofio Gztacijono arba Gatnizuno Belgrad i Nfjer= 
man atgal, ale jo Relš ėjo per Garatą, fur mujū 
Rurbis Mielabarbingyjtės Liocerite. firgdamS gulėjęš. 
To jiš ne bumo užmirbęš, o faip meif jiš tift Mas 
gumą nü [ато Rmartierėš atftoti gal, tap 18 @ tūjau 
nubėg £ aną Liocerita ir įufijėšfo Гатоо meilingojo Bono 
Kunigo Namus. Su Džiaugimingu Weidu ji8 ji pa= 
įmeifin, о jo MBeibaš Dar [inffmejnis paltoja, faip Rus 
niąš jam Gromatą iš Rama nū jo Baczid8 tdūbda, 
furi £ tą Dar Biningi bumo idėjuji.
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Eztan, tai taš Nufidamimėlis, furi ak (amo Pries 
teliamė  pajafoti it teipo Rono Diemo Meilingumą 
pagirti norėjau. Sep furiam rodytus, fab ta8 Nufi- 

bamimė it taš Miegpatiėė Meilingumo IBrodym8s ПЁ 

menfaš čjąš, tap ta8 Dar n'ižmano, fa8 tai pra, [me- 
timoj Žemėj Karo Gzieje Педбатё praftotaš jauftis, o 
fu mienu Gyfiu meilingą Vrietelė ir NAprupintoji В 
famo T&Ewißfe8 ney miflpte ne miflpjęš rafti. Mes 

welptumbim fožnam įmetimoje Žemėje Margftancziam 
108 Kalinffminojimą, jeib it 8 ju mumi8 iBtarti ga- 
Tėti: „Kaip Bonas Dievas ZImones teipo myl!“ 

Bifofia Rinia. 

— Muji garbingafiš Princas FriedriH Rarl 
pra pračjujioje Medelioje mufü Lietumoj apfilanfę8, ir 
czionay Sir&je Y)benhorft didzieijet Medzioflei orą 
Dienü pribuwes, ale potam wel atgal £ Berlpna pars 
feliamę8. 

— 3B Biaurinios Umėrifės pajafojama, fab tenan 
Draš tepjau Iptingaš &fasS, faip it prie mujū. Iß 
bidgiojo Lytaus ten baiš Dideli TZmanai pafidarę, furie 

Bumwules Laufus i Plenta fupuftyje. Rokfüjama, Тар 

fofie 30 Tufftancziai Kulik arba Balit Bumwules 
tofin Budu yra prafipulde. Bet ant fožno Rulio arba 
Balio rofūjami feturi Gentnerei arba feturi Gzimtai 
Smart. 

— Tanfiep, о it“ bibep tanfiep apie Nažbajnftes 
nulidamuješ patirti gaunam, furiaš meė famo mieliem: 
Įiem8 'Brieteliamė 1008 pajpėjam papajafoti.  Gženbdien 
jau mėl Bora NRazbajpjegiū mienu Syfiu papajafofim, 
furioš Biczion Raraliaugiuje pioje Dienoje nufibamus 
fios. Wienoj Szinfoj jufibare bu Biczion wießincziu 
Swecziu. Szinkorius iffiunte Waido Pradetoji Iaukan. 
Taš igėjęė nuipfojo antrąji Iaufe, ifi fol jiš iB&jo. 
Эе jam Išėjus 8 ji ju Beiliu apnifo ir jam tofiū 
Roni pabare, fab jiš, norint ац & Nigonbutė nus 
gabentas, faš=žin bau pafigauš. — Ritoj Mietoj teip= 
jau Biczion Karaliaucziuje jufippfo bu Gizeliu toj ас 
czio] Stuboj gymenanciu; mien8 Sppnininfa, antrafi8 
Gimerninfė.  9Mbu pagrėbufiu po Beilė fit8 fitam i 
Kung Ddure, fad bjaurey ironytu abu tape i Rigonbuti 
nugabentu. Ant trecziös Wietd8 prapūle teipjau Bi 
czion Raraliaucgiuje Szinforpjtės Gizelis, o IB palifto 
Mažto numanptina, fab tas jam pats Galą pafidares, 
Sangi roboš, fab Bime Gžieje Bicgion Žmogaus Gp: 
waftiš ne brangus. ab bmiem troppjaš fufipykti, tan 
jie tūjau Beilius pagrebja Fit8 fitą nužaminti tyfobami,   

Ale bar ne gana. Vienoje 27 tojo Septemberio Bieti 
Raife pra Girioje prie Bažupttiemjo Nenbaujen Bicgion 
fofi68 pusantros Mplios nū Raraliauciaus atftu pa- 
fartaš Žmogus atrafiaš.  Samonė bumo jüdu Lypkiu 

it Gelftiu apr&ytas. ©орадй ben SGztrumpė jiš ne 
turėjo. Mujū Buliceija yra Apfakyma ißleidufi, fab“ 
fožna8, Eutė apie Gita аанар fofią Žinių būti gal, 
minau prie jė8 maldütus. Tangi matom, muja Gziejai | 

miš Baugejni paftoj. Žmones priima Daugiaus it miš 
daugiaus Zwieriü Noturą. Toftai be ražant Geituns 
go8 parneša jau wėl Žinia, fad Biczion Raraliaucziuje 
Zeftungos Grabėj prie Sietumininfi Bomo Zones Nas 
mong nefurio Darbininfo Žmogaus rabę, ale ju didey 
įurongta Galma, о iš to numanoma, fad taš Žmogus 
užmužtaš ėjaš.  Tofie Bafafojimai mum pareit wi8 
faš Dien. Wießpat8 te [ufimilfta Swieto, 

Brefe Raraliaucuje 6. Dfroberė. 
Ant Turgaus Jamüı menkay pareit. Kwiecziei 12 Markius 

— Bf. ifi 12 M. 30 Bf. uį 100 Smartü. Rugiei 8 M. 
— Bf. I 8 M. 10 Bf. Miejiei, did., S M. — Г # 
8 X. 10 Bf. Awizos 6 M. 50 BPf. ifi 6 M. 75 ! 
Širniei, balt., 8 ME. 20 Pf. ii 8 ME. 40 Pf. Roputes 
2 M. 25 Bf. (Fi 2 M. 50 Bf. nauj. Sıep. Gaienė 3 ME. 
50 Bf. ii 4 M. — Bf. Gntnrė.  Giaubai 3 M. 33 Bf. 
ifi 3 ME. 50 Bf. Gninrė. Smiejtas 1 MF. 10 Bf. ii 1 ME. 
30 Bf. už Smarg.  Riaufiei 75 Bf. ii 80 Bf. Mandelis. 
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Tuleriopü fwiezit taufinii Silfiū £ ı, Yo, Uk Baris 
feleš prifiulo pigiaujfien 5. Matutt, Rlaipėdboj. 

Betrolijos prifiulo pigiaufien 
5, Matutt, Claipčboj. 

Amėrifonijfo Mebaus prifiulo pigiaufien 

5. Matutt, Klaipėdoj. 

AXX XX KA A KARAI 

& — Эи prifiartinangiojo Somarfo a6 prifiulau famwo bibiji 2 
ž Ißpardawimg. Louis Wolff, Melaufiūje. ž 
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Didelis Iiparbamimas, 
del Kupczyfte® Berfeitimo: 

Чатрй, ВитсеГопй, Fajangfü, Stiflk ir trumpujü Tawort 

uz Kaßtü Brefiad ir bar pigiaus prie 
=. X, Sdūfer, Tilžėje, 
Mofiegia Nnezioį Num. 14. 

Aubgiamujė Bummvulia ir Wilnu negirdetay pigiay. 

  

  

  

  

  
  

Berantmortlides Nebafteuv: Brofeffor Dr. fr. Aurjdjai 
in Ronigėberg. 

Berlag nd Drud von Emil Rautenberą 
in Ronigėberg.


